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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: ,Sukcesywne dostawy przyrzadu do dlugotrwalego aspirowania plynow i lekow dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.”

Odpowiedzi na pyvtania

Zamawiajacy, Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci, jako produkt rownowazny, przyrzad do aspiracji z butelek, z filtrem
bakteryjnym 0.1 pm bez zastawki, z zamknigciem w postaci klapki, reszta zgodna z opisem
przedmiotu zamowienia zawartym w SWZ. Opisywany przyrzad jest odpowiedni do przeprowadzenia
skutecznej procedury medycznej, a dopuszczenie powyzszego pozwoli na zlozenie konkurencyjnej
oferty, na czym Zamawiajacemu jako dysponentowi srodkow publicznych powinno zaleze¢.
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga jak w opisie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusei, jako produkt rownowazny, przyrzad do aspiracji z butelek z zastawka
uniemozliwiajgca wyciek pltynu po zmianie polozenia opakowania oraz wyposazony dodatkowo w
filtr bakteryjnym 0,1 pm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamowienia zawartym w SWZ.
Dopuszczenie powyzszego pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiajacemu jako
dysponentowi srodkow publicznych powinno zalezec.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci podpisanie oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do dlugotrwalego aspirowania pltynow i lekéw bez zastawki z
filtrem przeciwbakteryjnym 0,1um? Pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do dhugotrwalego aspirowania plynow i lekow bez zastawki z
filtrem przeciwbakteryjnym 0,lum i filtrem czastek stalych Sum? Pozostale parame)j zgodne z

opisem. p
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie. DYREKTOR
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